
OBJEDNÁVKA č.                22/902/00006               Ze dne 29.09.2022 

Objednatel:       Dodavatel: 

Ministerstvo financí 

Letenská 525/15 
118 10 Praha 1 

E-mail: XXXXXXX 
Banka: 
Č. účtu: 
IČO: 00006947 

(Objednatel a poskytovatel společně dále jako „Smluvní 
strany“) 
 
Ve smyslu čl. 4 Smlouvy o poskytování bezpečnostní a recepčních služeb č. 20/057/0002 ze dne 26. 5. 2020 ve 
znění Dodatku č. 1 (dále pouze jako „Smlouva“) objednatel uplatňuje podle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
zákona o zadávání veřejných zakázek, výzvu k navýšení počtu rolí jednotlivých pracovníků a počtu hodin služeb, 
a to v následujícím rozsahu: 

Objekt Legerova 69/1581, Praha 1: nad rámec stávajícího stavu podle čl. 2.2 Smlouvy bude od 1. 10. 2022 ostraha 
zajišťována i dalším pracovníkem: 

Bezpečnostní pracovník – strážný Po – Ne 
24 hod. denně  1 

 

Objekt Cihelná 4/548, Praha 1: nad rámec stávajícího stavu podle čl. 2.3 Smlouvy bude od 1. 10. 2022 navýšeno 
plnění u bezpečnostního pracovníka – strážného o 14 hodin denně do stavu:   

Bezpečnostní pracovník – strážný Po – Ne 
24 hod. denně  1 

 

Cena za 1 hodinu poskytování bezpečnostních služeb je podle Smlouvy 245 Kč bez DPH (bezpečnostní pracovník 
strážný) 

Smluvní vztah založený akceptací této výzvy se uzavírá na dobu neurčitou, nejpozději však do vyčerpání limitu 
podle odst. 4.3 Smlouvy. Objednatel je oprávněn tento smluvní vztah z části nebo v celém rozsahu i bez udání 
důvodu vypovědět s výpovědní dobou 30 kalendářních dnů, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení výpovědi Poskytovateli. Poskytovatel je oprávněn tento smluvní vztah vypovědět postupem 
a s výpovědní dobou podle odst. 7.3 písm. c) Smlouvy. 

Smluvní strany se akceptováním této výzvy zavazují i ve vztahu k navýšenému plnění dodržovat veškeré své 
závazky vyplývající ze Smlouvy, včetně povinnosti hradit smluvní pokuty podle čl. 8 Smlouvy. 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 
 

                    …………………. 
                XXXXXXX 
                XXXXXXX 
 
Poskytovatel potvrzuje přijetí objednávky a zajištění plnění služeb od 1.10.2022 ve výše uvedeném rozsahu. 
 

             
              …………………   

                 XXXXXXX 
           
 
Vystavil: XXXXXXX 
Vyřizuje: XXXXXXX 

Mark2 Corporation Czech a.s. (výkonný společník) a 
Mark2 Corporation Logistic s.r.o. a 
CZ PEOPLE Services s.r.o. 

Vladislavova 1390/17 110 00 Praha 

Banka: XXXXXXX 
Č. účtu: XXXXXXX 

IČO: 25719751 
DIČ: CZ25719751 

mailto:Jan.Mach@mfcr.cz
mailto:Jan.Mach@mfcr.cz
mailto:Jan.Mach@mfcr.cz
mailto:Jan.Mach@mfcr.cz
mailto:Jan.Mach@mfcr.cz
mailto:Jan.Mach@mfcr.cz
mailto:Jan.Mach@mfcr.cz
mailto:Jan.Mach@mfcr.cz

